
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/20221PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.28.002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 09/08/2022 12:07:22 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO 

Øm: Unidade: UND 	

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	 Marca: LIBELL 	 Modelo: Press 

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 883,00 Valor Total: 3.532,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 058 	36.521.392/0001-81 1.064,97 883,00 Sim 

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 051 	05.199.870/0001-55 7.882,92 1.047,00 Não 

3 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 055 	92.823.764/0001-03 1.800,00 1.330,98 Sim 

4 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 071 	40.750.964/0001-71 1.350,00 1.331,00 Sim 

5 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 	025 	38.285.172/0001-21 4.000,00 1.420,00 Sim 

6 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 067 	20.121.311/0001-16 2.000,00 1.600,00 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	096 	20.008.831/0001-17 1.800,00 1.710,00 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 034 	09.485.574/0001-71 7.089,00 3.999,99 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS Il ITA rf% 1 	IJJ . II1IDILI 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: BIOTRON 	 Modelo: FLOR DE LOTUS 51- 

Descrição: 
L

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) - MODO DE OPERAÇÃO / CAPACIDADE: DIGITAL / ATÉ 25 
LITROS 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3.437,00 Valor Total: 3.437,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 017 38.285.172/0001-21 9.200,00 3.437,00 Sim 

2 VRM IMPORT LTDA 082 45.157.605/0001-29 5.500,00 3.440,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 007 26.628.908/0001-38 8.000,00 3.999,50 Sim 

4 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 049 31.770.650/0001-40 5.000,00 4.000,00 Sim 

5 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 075 26.965.679/0001-47 9.339,20 4.669,60 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 072 09.485.574/0001-71 14.205,00 4.999,99 Não 
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7 CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS 047 	34.055.837/0001-50 5.000,00 5.dfl DE 

8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 064 	05.199.870/0001-55 11.047,20 7.900,00 Não 

9 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 062 	20.121.311/0001-16 12.000,00 10.000,00 Sim 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 011 	20.008.831/0001-17 29.000,00 27.550,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 025 	32.593.430/0001-50 14.000,00 3.899,99 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
ARMÁRIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: ARX 	 Modelo: X 

Descrição: ARMÁRIO - MATERIAL DE CONFECÇÃO / DIMENSÕES / PRATELEIRAS / CAPACIDADE MINIMA DA PRATELEIRA: 
AÇO 1 ALTURA DE 100 A 210 CM 	LARGURA DE 70 A 110 CM 103 OU 04 / 40KG 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 810,36 Valor Total: 810,36 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 039 	05.199.870/0001-55 1.513,87 810,36 Não 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 085 	09.485.574/0001-71 2.508,87 845,00 Não 

3 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 	027 	38.285.172/0001-21 2.000,00 849,00 Sim 

4 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 095 	40.750.964/0001-71 1.450,00 1.370,00 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	063 	20.008.831/0001-17 1.499,00 1.424,05 Sim 

6 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 026 	20.121.311/0001-16 2.100,00 1.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME . INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
ELETROCARDIÓGRAFO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: COMEN 	 Modelo: CM 300 
Descrição: ELETROCARDIÓGRAFO - CANAIS 1 COMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR / OPERAÇÃO / CONECT WIFI / 
IMPRESSÃO DIRETA NO EQUIPAMENTO / ALIMENTAÇÃO 12 / POSSUI / DIRETA NO CONSOLE / SEM CONECTIVIDADE WIFI / 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 4.490,50 Valor Total: 4.490,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 034 38.285.172/0001-21 12.400,00 4.490,50 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 052 26.628.908/0001-38 8.000,00 6.978,00 Sim 

3 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 008 17.737.428/0001-14 8.900,00 6.980,00 Sim 

4 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 099 34.075.280/0001-19 9.647,00 8.313,96 Sim 

5 CIMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 098 03.620.716/0001-80 9.900,00 9.200,00 Não 

POSSUI EM FORMATO A4 / REDE ELÉTRICA E BATERIA 
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6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 080 	09.485.574/0001 -71 27.935,40 9.311,80 Não 

7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 024 	05.199.870/0001-55 17.846,87 9.550,00 Não 

8 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 004 	20.121.311/0001-16 13.500,00 11.800,00 Sim 

9 SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO 059 	08.675.394/0001-90 15.862,00 12.235,00 Não 

10 NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, 022 	20.782.880/0001-02 15.000,00 15.000,00 Não 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 019 	20.008.831/0001-17 18.000,00 17.100,00 Sim 

12 PROLIFE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI 077 	66.783.630/0002-79 19.900,00 19.900,00 Não 

13 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 079 	44.947.511/0001-90 20.000,00 20.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 031 	31.770.650/0001-40 8.000,00 4.000,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 023 	32.593.430/0001-50 12.000,00 3.990,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
CENTRÍFUGA LABORATORIAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: LABOR 	 Modelo: CLD 
Descrição: CENTRÍFUGA LABORATORIAL - TECNOLOGIA/TIPO: PARA TUBOS - DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS / DIGITAL 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.319,00 	 Valor Total: 1.319,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 073 	26.628.908/0001-38 6.000,00 1.319,00 Sim 

2 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 007 	20.121.311/0001-16 4.800,00 4.000,00 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 018 	20.008.831/0001-17 5.300,00 4.500,00 Sim 

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 045 	05.199.870/0001-55 7.672,07 4.700,00 Não 

OUTSET COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE 089 	10.806.205/0001-12 6.607,70 6.607,70 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 063 	09.485.574/0001-71 21.019,17 7.670,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 026 	31.770.650/0001-40 3.500,00 1.300,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 030 	32.593.430/0001-50 5.000,00 1.320,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
CARRO MACA SIMPLES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: RENASCER 	 Modelo: RN04020 
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MATERIAL DE CONFECÇÃO: DE 11 ATÉ 201- / AÇO OU FERRO PINTADO 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.700,00 	 Valor Total: 3.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 

1w 

'3- 

\ c 

Oferta Final 	ME 

o6O 

1 URSA COMERCIAL LTDA 
	

003 26.628,908/0001-38 3.000,00 	1.700,00 	Sim 

2 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 	009 44.947.511/0001-90 4.000,00 	1.799,00 	Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	044 20.008.831/0001-17 4.599,00 	2.599,38 	Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
	

079 09.485.574/0001-71 9.516,00 	3.172,00 	Não 

5 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 
	

022 20.121.311/0001-16 4.500,00 	3.400,00 	Sim 

6 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 	085 38.285.172/0001-21 10.000,00 	3.685,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
ARMÁRIO VITRINE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: TM 	 Modelo: TM 

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - NÚMERO DE PORTAS / MAERIAL DE CONFECÇÃO / LATERAIS DE VIDRO /02 PORTAS / 
AÇO OU FERRO PINTADO / POSSUI 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.100,00 

	
Valor Total: 1. 100,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 	09.485.574/0001-71 3.243,00 1.100,00 

2 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 038 	20.121.311/0001-16 2.500,00 1.600,00 

3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 030 	40.750.964/0001-71 1.985,00 1.750,00 

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 091 	05.199.870/0001-55 3.029,22 1.900,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 

•
POTIGUAR 049 	44.947.511/0001-90 1.500,00 990,00 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 086 	20.008.831/0001-17 2.299,00 997,34 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
CARRO DE EMERGÊNCIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: RENASCER 	 Modelo: RNCP 

Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA - RÉGUA DE GASES: NÃO POSSUI / GAVETAS: NO MÍNIMO 3/ RÉGUA DE TOMADAS: 
COM CABO DE NO MÍNIMO 1,50M / TÁBUA DE MASSAGEM: POSSUI / SUPORTE PARA CILINDRO: POSSUI / SUPORTE PARA 
DESFIBRILADOR: POSSUI / SUPORTE DE SORO: POSSUI 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.440,00 

	
Valor Total: 4.880,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 URSA COMERCIAL LTDA 036 26.628.908/0001-38 5.000,00 2.440,00 

2 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 052 38.285.172/0001-21 6.800,00 2.446,00 

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 077 31.770.650/0001-40 4.500,00 3.000,00 
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4.266,00 1.340,00 	Sim 

1.349,00 	Sim 2.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 076 09.251.627/0001-90 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 029 20.008.831/0001-17 

3 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 090 17.737.428/0001-14 

4 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 036 38.285.172/0001-21 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 012 09.485.574/0001-71 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

2.500,00 	1.348,84 	Sim 

4.400,00 	1.562,00 	Sim 

5.121,00 	1.710,00 	Não 

o6i  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

F17 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 015 	09.485.574/0001-71 9.516,00 3.180,00 Não 

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 028 	05.199.870/0001-55 12.589,32 3.344,23 Não 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	054 	20.008.831/0001-17 4.699,00 3.900,00 Sim 

7 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 073 	20.121.311/0001-16 5.000,00 5.000,00 Sim 

8 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 022 	44.947.511/0001-90 6.000,00 6.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:30 
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 889,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 URSA COMERCIAL LTDA 026 26.628.908/0001-38 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 056 20.008.831/0001-17 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 

4 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 077 38.285.172/0001-21 

5 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 099 92.823.764/0001-03 

6 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 038 20.121.311/0001-16 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

S HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 097 17.737.428/0001-14 1.800,00 	850,00 	Sim 

INABILITADOS 

Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: BALMAK 	 Modelo: ELP 
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO / CAPACIDADE: DIGITAL 1 ATÉ 16KG / 
DIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO 540 X 290 (MM) / TARA: POSSUI 

Valor Total: 889,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1.500,00 	889,00 	Sim 

1.999,00 	890,00 	Sim 

2.703,00 	901,00 	Não 

2.800,00 	999,00 	Sim 

1.500,00 	1.499,98 	Sim 

1.800,00 	1.800,00 	Sim 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: LIDER 	 Modelo: P150C 
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO / CAPACIDADE: MECÂNICA 1 ATÉ 150KG / RÉGUA 
ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.340,00 Valor Total: 1.340,00 
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6 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 081 	92.823.764/0001-03 2.500,00 2.374,98 

7 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 017 	20.121.311/0001-16 2.500,00 2.500,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Ç5

em: 13 	Unidade: UND 	 Marca: NIHON KOHDEN 	 Modelo: AED 3100 
scrição: DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - UTONOMIA DA BATERIA / AUXILIO RCP / ACESSÓRIO(S) /50 A 
0 CHOQUES / POSSUI / 1 PAR ELETRODO 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 6.190,00 	 Valor Total: 6.190,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS 033 	31.531.928/0001-26 9.900,00 6.190,00 

2 URSA COMERCIAL LTDA 065 	26.628.908/0001-38 8.000,00 6.198,00 

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 068 	31.770.650/0001-40 9.000,00 7.200,00 

4 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 089 	38.285.172/0001-21 23.560,00 8.369,00 

5 CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 005 	03.620.716/0001-80 9.400,00 8.600,00 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 029 	20.008.831/0001-17 10.000,00 9.200,00 

7 CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS 008 	34.055.837/0001-50 9.500,00 9.500,00 

8 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 037 	17.737.428/0001-14 15.000,00 9.800,00 

9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 075 	05.199.870/0001-55 21.517,49 11.450,00 

10 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 080 	20.121.311/0001-16 13.500,00 11.500,00 

11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 045 	09.485.574/0001-71 37.263,00 13.000,00 

MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 

00
2 069 	34.075.280/0001-19 16.214,00 13.973,50 

3 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 038 	44.947.511/0001-90 15.000,00 15.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 009 	32.593.430/0001-50 15.000,00 6.199,99 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
MONITOR MULTIPARÂMETROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: COMEN 	 Modelo: COMEN 
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS - PARÂMETROS / TIPO E TAMANHO DO MONITOR / SUPORTE PARA MONITOR: 
ECG, RESP, SP02, PNI, TEMP / PRÉ CONFIGURADO DE 10  12 POL / COM SUPORTE 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 11.500,00 

	
Valor Total: 23.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
	

058 09.485.574/0001-71 31.848,00 	11.500,00 	Não 
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2 VRM IMPORT LTDA 035 	45.157.605/0001-29 18.000,00 11.98, 	ODF 
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 070 	20.008.831/0001-17 35.000,00 12.000,00 Sim 

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 060 	05.199.870/0001-55 50.830,32 14.999,00 Não 

5 W.TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 024 	20.121.311/0001-16 20.000,00 15.001,00 Sim 

6 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 041 	44.947.511/0001-90 40.000,00 40.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

URSA COMERCIAL LTDA 055 	26.628.908/0001-38 10.000,00 5.149,00 Sim 

PROLIFE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI 063 	66.783.630/0002-79 11.990,00 6.000,00 Não 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 012 	31.770.650/0001-40 15.000,00 7.000,01 Sim 

SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO 034 	08.675.394/0001-90 9.580,00 7.682,25 Não 

CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 028 	03.620.716/0001-80 10.597,00 8.500,00 Não 

HOSPITRON lOA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 080 	17.737.428/0001-14 16.000,00 9.450,00 Sim 

MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 094 	34.075.280/0001-19 11.383,65 9.800,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 042 	32.593.430/0001-50 25.000,00 5.150,00 Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: X 
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TIPO / MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA / ANALÓGICO / NYLON OU 
TECIDO EM ALGODÃO 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 78,00 	 Valor Total: 234,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

q
1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	070 	05.199.870/0001-55 416,37 78,00 Não 

2 URSA COMERCIAL LTDA 	 004 	26.628.908/0001-38 100,00 79,00 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	084 	20.008.831/0001-17 499,00 120,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	056 	09.485.574/0001-71 219,99 219,99 Não 

5 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 	 024 	20.121.311/0001-16 320,00 320,00 Sim 

6 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 	021 	44.947.511/0001-90 600,00 600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 	082 	17.737.428/0001-14 160,00 65,00 Sim 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	046 	31.770.650/0001-40 200,00 70,00 Sim 

SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 	069 	38.285.172/0001-21 200,00 71,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 	 094 	32.593.430/0001-50 350,00 64,00 Sim 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
ESFIGMOMANÔMETRO OBESO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 	 \ 	F 	,0R:) 

TAMBORIL-CE 

Item: 16 	Unidade: UNO 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: X 

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - TIPO / MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA / ANALÓGICO / NYLON OU 
TECIDO EM ALGODÃO 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 105,00 	 Valor Total: 210,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	095 	05.199.87010001-55 355,48 105,00 Não 

2 URSA COMERCIAL LTDA 	 005 	26.628.908/0001-38 110,00 110,00 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	047 	20.008.831/0001-17 699,00 120,00 Sim 

4 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 	 025 	20.121.311/0001-16 320,00 320,00 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	078 	09.485.574/0001-71 343,98 343,98 Não 

6 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 	052 	44.947.511/0001-90 400,00 400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	088 	31.770.650/0001-40 200,00 80,00 Sim 

HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 	069 	17.737.428/0001-14 160,00 85,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 	 050 	32.593.430/0001-50 400,00 79,00 Sim 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
SELADORA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 17 	Unidade: UNO 	 Marca: AGIR 
Descrição: SELADORA - TIPO / APLICAÇÃO / MANUAL 1 GRAU CIRÚRGICO 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 258,00 

Modelo: PROTECT SEAL 

Valor Total: 516,00 

CLASSIFICAÇÃO 

ON Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 040 	26.628.908/0001-38 1.000,00 258,00 Sim 

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 010 	05.199.870/0001-55 1.080,82 290,00 Não 

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 059 	31.770.650/0001-40 1.000,00 300,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 049 	09.485.574/0001-71 942,00 450,00 Não 

5 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 068 	44.947.511/0001-90 1.000,00 590,00 Sim 

6 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 048 	38.285.172/0001-21 800,00 800,00 Sim 

7 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 037 	20.121.311/0001-16 1.200,00 900,00 Sim 

8 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 093 	17.737.428/0001-14 980,00 980,00 Sim 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 088 	20.008.831/0001-17 1.999,00 1.105,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 036 	32.593.430/0001-50 1.500,00 250,00 Sim 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 18 	Unidade: UNO 	 Marca: BRALIMPIA 	 Modelo: KIT 

Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - MATERIAL DE CONFECÇÃO 1 SACO DE VINIL / KIT COM MOPS LÍQUIDO E 
PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ / BALDE ESPREMEDOR! POLIPROPILENO 1 POSSUI 1 POSSUI  1 POSSUI 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.499,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 URSA COMERCIAL LTDA 008 	26.628.908/0001-38 3.000,00 1.499,00 

2 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	011 	31.770.650/0001-40 2.000,00 1.500,00 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	032 	20.008.831/0001-17 1.899,00 1.600,00 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 049 	09.485.574/0001-71 5.370,00 1.790,00 .5 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 062 	20.121.311/0001-16 3.000,00 2.800,00 

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 086 	05.199.870/0001-55 12.146,32 12.146,32 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
GELADEIRA/REFRIGERADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 19 	Unidade: UNO 	 Marca: CONSUL 
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR - CAPACIDADE: DE 260 A 2991-
Quantidade: 

99L

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 2.393,00 

Modelo: CRA30FB 

Valor Total: 7.179,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE 061 	32.191.212/0001-90 2.500,00 2.393,00 

6 2 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 066 	40.750.964/0001-71 2.450,00 2.450,00 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	004 	20.008.831/0001-17 2.799,00 2.600,00 

4 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 057 	92.823.764/0001-03 2.800,00 2.800,00 

5 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 003 	22.523.994/0001-63 3.300,00 3.300,00 

6 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 023 	20.121.311/0001-16 3.800,00 3.500,00 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 027 	09.485.574/0001-71 12.567,00 12.567,00 

8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 009 	05.199.870/0001-55 18.815,22 18.815,22 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
CARRO DE CURATIVOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 20 	Unidade: UND 	 Marca: RENASCER 	 Modelo: RN0401 
Descrição: CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACESSÓRIOS / AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E BACIA 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 899,00 	 Valor Total: 899,00 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

4 v 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 048 	26.628.908/0001-38 1.500,00 899,00 Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 032 	20.008.831/0001-17 1.599,00 900,00 Sim 

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 099 	31.770.650/0001-40 1.000,00 950,00 Sim 

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 033 	05.199.870/0001-55 2.378,94 1.300,00 Não 

5 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 055 	09.485.574/0001-71 3.243,00 1.400,00 Não 

6 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 020 	20.121.311/0001-16 1.800,00 1.401,00 Sim 

7 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 028 	38.285.172/0001-21 2.800,00 2.800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 034 	44.947.511/0001-90 1.000,00 850,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 21 	Unidade: UND 	 Marca: HR 	 Modelo: ASPIRATEX 
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - FLUXO DE ASPIRAÇÃO / VÁLVULA DE SEGURANÇA! FRASCO / 
BATERIA! SUPORTE COM RODÍZIOS / MANÔMETRO DE 20 A 30 LPM / POSSUI / TERMO PLÁSTICO 1 RECARREGÁVEL 
BIVOLT! NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG / POSSUI 
Quantidade: 1 	 Valor Iinit.: 1.799,00 	 Valor Total: 1.799,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 
	

041 26.628.908/0001-38 3.000,00 	1.799,00 	Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	096 20.008.831/0001-17 6.899,00 	2.200,01 	Sim 

Ø
3 SAM MULLER INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS 	097 21.983.850/0001-27 6.000,00 	3.900,00 	Sim 

4 VRM IMPORT LTDA 	 099 45.157.605/0001-29 4.800,00 	3.990,00 	Sim 

5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 056 31.770.650/0001-40 4.000,00 	4.000,00 	Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	015 09.485.574/0001-71 13.254,00 	4.418,00 	Não 

7 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 	048 34.075.280/0001-19 5.139,20 	4.429,05 	Sim 

8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
	

012 05.199.870/0001-55 8.470,05 	4.700,00 	Não 

9 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 
	

017 20.121.311/0001-16 8.000,00 	7.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 

	
007 32.593.430/0001-50 5.000,00 	1.650,00 	Sim 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
AR CONDICIONADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

07 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 

8 FERNANDES ATACAREJO LTDA 

013 09.485.574/0001-71 8.397,00 	2.800,00 	Não 

004 20.121.311/0001-16 3.500,00 	2.900,00 	Sim 

067 38.333.439/0001-09 2.950,25 	2.950,25 	Sim 

Razão Social 

Ø

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

2 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 

- t'cIp4 

FL$ 
Item: 22 	Unidade: UND 	 Marca: CONSUL 	 Modelo: CONSUL. 
Descrição: AR CONDICIONADO - TIPO: SPLIT / CAPACIDADE CICLO: 9000 A 12000 BTUS / QUENTE E FRIO 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.970,00 	 Valor Total: 7.880,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 F. DENILSON E. DE OLIVEIRA - ME 
	

060 22.523.994/0001-63 2.100,00 	1.970,00 	Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	056 20.008.831/0001-17 2.799,00 	2.000,01 	Sim 

3 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 
	

093 36.521.392/0001-81 2.617,62 	2.099,99 	Sim 

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
	

043 05.199.870/0001-55 16.057,84 	2.150,00 	Não 

5 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 
	

089 40.750.964/0001-71 2.890,00 	2.650,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150W) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 23 	Unidade: UND 	 Marca: EMAI 	 Modelo: X 
Descrição: BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150W) - POTÊNCIA 1 FUNÇÃO BIPOLAR! ATÉ 100W / POSSUI 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

3 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

5 SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 076 17.737.428/0001-14 

URSA COMERCIAL LTDA 066 26.628.908/0001-38 

V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS 059 31.531.928/0001-26 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 002 20.008.831/0001-17 

VRM IMPORT LTDA 042 45.157.605/0001-29 

CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS 087 34.055.837/0001-50 

POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 030 44.947.511/0001-90 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 013 31.770.650/0001-40 

INABILITADOS 

Valor Total: 8.900,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

16.423,60 8.900,00 Não 

10.441,20 8.998,41 Sim 

13.500,00 11.000,00 Sim 

14.262,00 14.262,00 Não 

44.000,00 21.000,00 Não 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

6.800,00 3.900,00 Sim 

6.000,00 4.799,00 Sim 

7.000,00 4.799,99 Sim 

8.999,00 5.100,00 Sim 

9.500.00 5.500,00 Sim 

6.500,00 5.503,99 Sim 

20.000,00 5.699,00 Sim 

6.000,00 6.000,00 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

12.000,00 3.800,00 Sim 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 8.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

051 05.199.870/0001-55 

067 34.075.280/0001-19 

019 20.121.311/0001-16 

079 09.485.574/0001-71 

080 09.128.920/0001-64 

Razão Social 	 Num Documento 

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
	

098 32.593.430/0001-50 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 09:48:31 
CONTADOR MANUAL DE CÉLULAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 24 	Unidade: UND 	 Marca: KACIL 	 Modelo: CCS 

Descrição: CONTADOR MANUAL DE CÉLULAS - TIPO 1 TECLAS / DIGITAL 1 DE 11 ATÉ 14 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.449,00 Valor Total: 1.449,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 038 	26.628.908/0001-38 2.000,00 1.449,00 Sim 

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 082 	05.199.870/0001-55 2.051,83 1.450,00 Não 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	073 	20.008.831/0001-17 .3 2.299,00 1.700,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	083 	09.485.574/0001-71 3.213,00 1.999,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: CICERA - ICA N SCIMENTO SANTANA 
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